PORTARIA Nº 001/2019

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, Kelle Ramos Résio, no uso das atribuições que
lhe confere o artigo 62, I do Estatuto da ASTEC,

Considerando a necessidade de adequação e regularização do horário de funcionamento da
sede Campestre ANTÔNIO GONÇALVES CARVALHO FILHO;

 RESOLVE

Art.1º. Instituir novo horário de funcionamento da sede campestre ANTÔNIO GONÇALVES
CARVALHO FILHO (clube ASTEC):

Segunda-feira Fechado
Terça-feira Fechado
Quarta-feira 09:00 –18:00
Quinta-feira 09:00 –18:00
Sexta-feira 09:00 –18:00
Sábado 09:00 –18:00
Domingo 09:00 –18:00
Feriados 09:00 –18:00

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, no site da Associação.

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas-TO, 02 de janeiro de 2019.

Kelle Ramos Résio

Presidente